Директору МБОУ «Желябовская СОШ»
Т. Ю. Тупальской
Родителя (законного представителя)______________
_____________________________________________
проживающей по адресу:
город (село)___________________________________
улица\дом\кв.__________________________________
______________________________________________
        тел.___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить в _____ класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Желябовская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым моего ребенка: ___________________________________________________________________________________
полностью фамилию, имя, отчество (при наличии) ребенка)
1. Дата рождения ребенка: "______" ________________________ ________ года.
2. Адрес проживания ребенка: ________________________________________________________________.
Информация о заявителях услуги:
1. ФИО ____________________________________________________________________________________
2. Контактный телефон ______________________________________________________________________
3. E-mail: __________________________________________________________________________________
4. Документ, на основании которого действует законный представитель, ____________________________
___________________________________________________________________________________________
Право на внеочередной или первоочередной прием: _______________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Прошу организовать для моего ребенка обучение на _______________________ языке и изучение ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются: ____________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С Уставом МБОУ «Желябовская СОШ», с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности (правилами внутреннего распорядка для обучающихся и родителей, режимом работы учреждения, организацией питания и работы в вечернее время, графиком приема администрации, правилами приема, наличием школьного сайта и электронной почты) ознакомлен(а).
С требованиями ношения школьной формы ознакомлен(а) и согласен(а)

"____" ______________________ г. _________________________/__________________________________/
                                   (дата)				 (подпись)			                               (Ф.И.О.)
Даю согласие МБОУ «Желябовская СОШ» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _____________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
"____" ______________________ г. _________________________/__________________________________/
                                         (дата)				 (подпись)			                            (Ф.И.О.)
С условиями и режимом организации образовательного процесса ознакомлен/ознакомленна и согласен/согласна. Претензий не имею.
"____" ______________________ г. _________________________/__________________________________/
                                           (дата)				 (подпись)			                             (Ф.И.О.)
Дата подачи заявления: "_____" __________________ _______ г.

________________________________                                                  _____________________
                         ФИО заявителя                                                                                                                           личная подпись заявителя